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Referat 
Styremøte Rilfo: 20.06.2023 
Til stede: Odd Roar, Anita G, Monica, Jones, Lars W, Trond Morten og Ann Karin. 
Til stede for Røros IL hovedlag: Vegard Harborg, Ståle Berre og Kjetil Reinskou 
Referent: Monica K. 
Kl. 20.00 – 22.00 
 
 

SAK INNHOLD Ansvarlig 
1 Anlegget på øra: 

o En midlertidig avtale er skrevet med hovedlaget, som 
gjelder i år. Det jobbes videre med en hovedavtale. 

o Rilfo har ansvaret for banene, fotballrelaterte aktiviteter 
o Hovedlaget har bobil og vanning som egen del 
o Optimus innleid og kan bli en ressurs over tid. Kun Bård 

fra anleggsutvalget som skal holde dialogen med 
ressursen. 

o Rilfo må komme med ønsker til hovedlaget i oktober når 
de skal sette opp en plan for anlegget. Skal vedtas på 
årsmøte.  

o Sikring til speakerbu – slår seg av hver gang den brukes. 
Ståle tar ansvar for at dette blir sjekket ut 
 

 

2 Dugnader/sponsing 
Hva kan de ulike lagene gjennomføre av aktiviteter: 
o Lukkede kakelag er ok, så lenge det ikke går på 

sponsormarkedet 
o Ikke spørre om spons, for å unngå på slitasje av sponsorer 
o Arbeidsinnsats er ok, eks beising hytter osv 
o Flaskeinnsamling: Forbeholdt de som skal på Norwaycup 

og denne dugnaden skal foregå på våren. 
o Selge lodd på domus f.eks er ikke ok.  
o Loppemarked er ok, så lenge det ikke fremstår som 

næring.  
o Alle dugnadene skal varsles (sende søknad) til styret i rilfo 

og all fakturering skal skje via rilfo 
Hvem skal varsles: leder.fotball@roros-il.no 
Selge kaffe og kake på kamper går helt fint. 

 

 

3 Kommunikasjon i grupper på SoMe 
Alle grupper i rilfo bør ha en observatør fra sportslig eller 
styret, slik at det blir en slags kontroll i gruppene. 
Ståle sjekker med hovedlaget om det fortsatt er slik at vi må 
delta i alle kommunikasjonskanaler til de ulike lagene 
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4 Instruks Anita S – daglig leder i Røros IL Hovedlaget 

Stillingsinstruks – blir lagt ut på hjemmesiden 
Viktig å være en god arbeidsgiver for Røros IL 
Daglig leder skal ikke gjøre arbeid for særgruppene. Oppgaver 
utover det som er i Anita sin stillingsinstruks, så skal det 
avklares med Kjetil Reinskou – styreleder. 
Hvis det er noe folk lurer på i særgruppen, må de ta dette via 
styret eller anleggsutvalget. Styret siler hva som skal opp til 
hovedlaget. Ressursene i Røros Il skal brukes til å skape 
aktivitet. 

 

 

5 Artut hele juli 
Ann Karin har gjort en stor innsats for å dra i gang artut hele 
juli i år også.  
Artut hele juli gjennomføres også i 2023.  
 
Plan for 2024: Sette ned en arbeidsgruppe som starter med 
denne jobben i høst, for å planlegge til neste sommer. 
Holder av en pott, så vi har en grunnfinansiering til neste år. 
 
Vedtak i styremøte rilfo:  
Rilfo tar det sportslige ansvaret for artut hele juli. Hovedlaget 
tar ansvaret for å søke midler, men står rilfo ansvarlig.  

 

6 Styret i Rilfo: 
 

Rilfo hjelper valgkomiteen med å jobbe strategisk med å 
skaffe nye medlemmer til styret for neste år. Monica i styret 
varsler valgkomiteen om behov for å starte denne jobben 
tidlig i høst. 

 

 


